様式第１号（第２条関係）

大阪府木づかい CO2 認証制度 固定量認証申請書

平成  年  月  日

大阪府環境農林水産部みどり・都市環境室長 様

                    申請者

                     住所（所在地）

                     氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

                     電話番号

大阪府木づかい CO2 認証制度要領第２条の規定により、次のとおり CO2 固定量の認証を

申請します。

製  品  名

販売（認証）単位

木 材 使 用 量

(うち地域産材使用量)

樹     種

参考価格(標準小売価格)

製品のサイズ・重量等

製 品 の 主 な 仕 様

そ の 他 参 考 事 項

※添付資料

（１）当該製品のサンプルまたは写真

（２）当該製品の説明書、パンフレット等

（３）地域産材の証明書等

（４）その他審査に必要な資料